Сморгонский районный исполнительный комитет

Жука Ивана Ивановича,
прож. г. Сморгонь,
ул. Зеленая, д. 13,
тел. дом.2-22-55

тел. моб.8 (029) 333-55-22
ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить использование части принадлежащего мне на праве собственности одноквартирного жилого дома, расположенного по адресу: г. Сморгонь, ул. Зеленая, д. 13, для размещения магазина строительных материалов, а именно: жилую комнату 1-8 площадью 18,6 кв. м и жилую комнату 1-9 площадью 15,0 кв. м, отдельный вход в которые организован с улицы Зеленой.

К заявлению прилагаю:

1. Письменное согласие супруги и сына, проживающих в жилом помещении.
 «___»_____________20__г.                              Личная подпись_______________